
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z003D71C86 2023 Pagamento Fattura n.2023_22_214 del 21/12/2023 Fornitura del
21/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

545,45 545,45 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z083A66A0F 2023 b.o. 15 prot. 1023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2093,16 2093,16 05/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

Z0A39F58A7 2023 Pagamento Fattura n.10 del 13/02/2023 Fornitura del
13/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2150,00 2150,00 17/02/2023 - 17/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08706520155 ABITHEMA DI IZZO GIUSEPPE *

Z0A3CA5088 2023 Pagamento Fattura n.206/S/IVACP del 06/10/2023 Fornitura del
06/10/2023 B.O. 33/2023 DEL 2/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1540,00 1540,00 10/10/2023 - 10/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02045030968 CREDA ONLUS *

Z0B3CACA61 2023 Pagamento Fattura n.4_2023057 del 12/11/2023 Fornitura del
12/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 13/11/2023 - 13/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z103965E17 2023 Pagamento Fattura n.1/E del 15/06/2023 Fornitura del
15/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1440,00 1440,00 22/06/2023 - 22/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11023480962 SKATUSH SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R. L. *

Z173A2DE44 2023 B.O. 22/2023 pROT. 1341 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

381,82 381,82 30/05/2023 - 30/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z283D68682 2023 B.O. 44 DEL22/11/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

318,18 318,18 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z2D3991F05 2023 b.o. 4 prot. 581 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 05/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

Z2D3AB0B9D 2023 Pagamento Fattura n.2949/A/2023 del 29/04/2023 Fornitura del
29/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

328,32 328,32 05/05/2023 - 05/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

Z3839922F7 2023 b.o. n.7 prot. 600 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

Z3A3A829E 2023 PENALE PER MANCATA ADESIONE SPETTACOLO
TEATRALE DEL 24/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

283,50 283,50 27/03/2023 - 27/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08714650150 PARROCCHIA SAN MARTINO *

Z3C3965D34 2023 CONTRATTO PROT. 21 DEL 4/1/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1536,00 1536,00 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02709200188 KIDS SPORT EDUCATION ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z443DC6B27 2023 Pagamento Fattura n.3636/EG del 18/12/2023 Fornitura del
18/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09269240017 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO *

Z453A8455 2023 ROUTER WIRELWSS PER DSGA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40,90 40,90 27/03/2023 - 27/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10546010967 UNIVERSO S.R.L. - Societa Unipersonale *

Z47396FE06 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 5_23 del 26/06/2023 Fornitura
del 26/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1770,00 1770,00 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07149290962 MIGLIAVACCA SIMONE *

Z483A5D988 2023 B.O. 14 -PULIZIA E MANUTENZIONE CONDIZIONATORI
UFFICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 24/03/2023 - 24/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11696660155 CLIMALARM di Carriere Annibale *

Z4D3C541BE 2023 Contratto Prot. 2989 del 7/9/2023 oda 7398673 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1300,00 1300,00 12/10/2023 - 12/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z553B0899A 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 119_23 del 31/05/2023 Fornitura
del 31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

363,64 363,64 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05101880150 TICINIA BUS DI PAGANINI MARCO & C. SAS *

Z5E3965B95 2023 Contratto Prot. 8 del 04/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1800,00 1800,00 06/07/2023 - 06/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11199610962 Colombo Sofia *

Z663A2DDFD 2023 b.o 21 Prot. 1340 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

772,73 772,73 29/05/2023 - 29/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z6D3DA2119 2023 Pagamento Fattura n.420/P del 06/12/2023 Fornitura del
06/12/2023 - FATTURAZIONE NOVEMBRE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,40 100,40 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

Z6E3CA5103 2023 B.O. 34/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 12/10/2023 - 12/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03314380126 LEONARDO TOURS S.R.L. *

Z733B4CE16 2023 Pagamento Fattura n.4_2023031 del 12/06/2023 Fornitura del
12/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

337,50 337,50 13/06/2023 - 13/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z753A2DC26 2023 b.o. 11 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

654,55 654,55 05/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z7D3D686DE 2023 b.o. 43 del 22/11/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

344,00 344,00 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11533320153 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA SALAZZARA S.S. DI SANGALLI ISABELLA MARIA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z853990E8A 2023 Pagamento Fattura n.3 del 19/01/2023 Fornitura del 19/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2150,00 2150,00 23/01/2023 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08706520155 ABITHEMA DI IZZO GIUSEPPE *

Z863992170 2023 b.o. 6 prot. 599 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

Z8839FFDB 2023 CONTRATTO PROT. 48 DEL 09/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 720,00 09/06/2023 - 09/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07828180963 ELENA MAURI *

Z893D71E27 2023 Pagamento Fattura n.696/E del 19/12/2023 Fornitura del
19/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

152,00 152,00 27/12/2023 - 27/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10027320968 FONDAZIONE MEMORIALE DELLA SHOAH DI MILANO ONLUS *

Z8A3C5E63C 2023 nomina RSPP dal 1/9/2023 al 31/8/2024 - contratto 2974 del
06/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1012,00 0,00 31/10/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SNGCSR53A05B731S SANGALLI   CESARE *

Z8D3A4E26C 2023 b.o. 13 prot. 986 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

714,00 714,00 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06968040961 LILOPERA *

Z8F3B13135 2023 Pagamento Fattura n.4161/FVIAC del 10/05/2023 Fornitura del
10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

72,82 72,82 19/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI S.P.A. *

Z8F3BF39A5 2023 Pagamento Fattura n.092/000019783 del 19/07/2023 Fornitura
del 19/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

162,91 162,91 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00508260973 OBI ITALIA Srl a socio unico *

Z913B6003C 2023 B.O. 29 DEL 30/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

86,07 86,07 01/06/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

09857780150 IDEA UFFICIO SNC di Ranzani Gabriella & Valenti Lorenza *

Z923A2DF10 2023 B.O. 23 PROT. 1342 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 09/06/2023 - 09/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z933A2AC59 2023 Pagamento Fattura n.1568/FVIAC del 02/03/2023 Fornitura del
02/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

630,16 630,16 10/03/2023 - 10/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI S.P.A. *

Z943DZA6F3 2023 b.o. 35 del 08/11/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

95,00 95,00 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

Z963B09638 2023 b.o. 27/2023 del 05/05/2023 prot. 1587 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 22/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z97396FD09 2023 Contratto Prot. 50 del 9/1/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3375,00 3375,00 07/07/2023 - 07/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11199610962 Colombo Sofia *

Z9F3A2DFA0 2023 b.o. 24 Prot. 1343 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

909,09 909,09 08/06/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZA43A2DD0D 2023 b.o. 12 prot. 982 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

458,65 458,65 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZA73B9D3C5 2023 Pagamento Fattura n.76/FE del 10/07/2023 Fornitura del
10/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10835430967 Capital Security Srls *

ZA93CA5DF9 2023 IVA Fattura n.293/P del 29/09/2023 Fornitura del 29/09/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1344,71 1282,82 03/10/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

ZAE3D27AF9 2023 Pagamento Fattura n.363/P del 08/11/2023 Fornitura del
08/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

ZB1394FF56 2023 CONTRATTO PROT. 4285 DEL 12/12/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09735160963 APS POLISPORTIVA CORBETTA 2015 ASD *

ZB13965D5D 2023 Pagamento Fattura n.1 del 23/06/2023 Fornitura del 23/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3120,00 3120,00 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

ZB738BBB3D 2023 Pagamento Fattura n.2022_22_157 del 29/12/2022 Fornitura del
29/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,45 245,45 03/01/2023 - 03/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZC5396FCB0 2023 Pagamento Fattura n.212/001 del 21/06/2023 Fornitura del
21/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4982,00 4982,00 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02747440127 Centro Lingue di Busto Arsizio di Tallarida Pasquale & c. s.s. *

ZCB3A87443 2023 FORNITURA E POSA IN OPERA PORTA BLINDATA AULA
INF. PLESSO GIOVANNI XXIII

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2350,00 2350,00 27/03/2023 - 27/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08706520155 ABITHEMA DI IZZO GIUSEPPE *

ZCD3D0C43C 2023 Pagamento Fattura n.3835/ME del 18/12/2023 Fornitura del
18/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1036,00 1036,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA *

ZCD3D977DC 2023 B.O. 47 DEL 4/12/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

87,30 87,30 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09857780150 IDEA UFFICIO SNC di Ranzani Gabriella & Valenti Lorenza *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCE3A52301 2023 INFRESSI ARCHEOPARK Pagamento Fattura n.129 del
21/03/2023 Fornitura del 21/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

643,00 643,00 24/03/2023 - 24/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01928420981 ARCHEOPARK S.R.L. *

ZD33A30DFF 2023 B.O. 10 PROT. 944 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4192,65 4192,65 07/04/2023 - 07/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02724220047 V.I.C. s.r.l. *

ZD33B23F84 2023 ODA 7263737 DEL 12/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3228,30 3228,30 27/10/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03931530137 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA *

ZD83A07F69 2023 ORDINE N. 1/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2184,96 2184,96 10/03/2023 - 10/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

ZD93965C61 2023 CONTRATTO PROT. 15 DEL 4/1/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

855,00 855,00 26/07/2023 - 26/07/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09735160963 APS POLISPORTIVA CORBETTA 2015 ASD *

ZDD39420DD 2023 Contratto Assistenza - Canone Annuo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2938,00 2938,00 12/01/2023 - 12/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZDE3C0607D 2023 Pagamento Fattura n.7288/FVIAC del 26/07/2023 Fornitura del
26/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

95,45 95,45 17/08/2023 - 17/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI S.P.A. *

ZE23B2C5F6 2023 ORDINE 2023SC07316 - Pagamento Fattura n.4582/FVIAC del
17/05/2023 Fornitura del 17/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

123,12 123,12 24/05/2023 - 24/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI S.P.A. *

ZE73D3FCF4 2023 ordinativo n. 7491671 - rinnovo contratto LICENZE GOOGLE
TEACHING & LEARNING UPGRADE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 0,00 13/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01121130197 C2 SRL *

ZEC3C0362E 2023 Pagamento Fattura n.65/S del 31/07/2023 Fornitura del
31/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

898,00 898,00 17/08/2023 - 17/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13716711000 ED SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA *

ZF23991E31 2023 INCONTRI AUTOREVOLI DEL 9/2/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 27/02/2023 - 27/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08302730968 BOLDINI AUTONOLEGGIO S.R.L. *

ZF63A532B0 2023 B.O. 25/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

652,00 652,00 31/05/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11533320153 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA SALAZZARA S.S. DI SANGALLI ISABELLA MARIA *

922634089F 2022 Pagamento Fattura n.2022059 del 16/09/2022 Fornitura del
16/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

68390,00 68390,00 28/10/2022 - 30/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0F3556FEF 2022 NOLEGGIO MULTIFUNZIONE - INF. VIA PAPA GIOVANNI
PAOLO II - ODA 6664071- 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1042,00 0,00 28/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05773090013 ITD SOLUTION SPA *

Z743556EB9 2022 NOLEGGIO MULTIFUNZIONE - 4 GIUGNO 1859 - ODA
6664023 - 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1042,00 0,00 28/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05773090013 ITD SOLUTION SPA *

ZA036455D2 2022 Pagamento Fattura n.118/FE del 08/06/2022 Fornitura del
08/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 600,00 10/06/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10835430967 Capital Security Srls *

ZB5394FE74 2022 CONTRATTO PROT. 3512 DEL 28/10/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

540,00 540,00 06/12/2022 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08374580960 Fondazione "FARE FAMIGLIA - Onlus" *

8099147B87 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE DE AMICIS - ODA 6339457 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1892,91 874,32 31/10/2021 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

Z56330579F 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE INF. VIA SAFFI  - ODA
6339481

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1305,85 0,00 31/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZCE335E15E 2021 Assicurazione alunni e personale dal 1/11/2021 al 31/10/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14380,00 4760,00 25/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

ZE1333C072 2021 Nomina RSPP dal 1/9/2021 al 31/8/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1012,00 1012,00 25/10/2021 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SNGCSR53A05B731S SANGALLI   CESARE *

ZEB3307404 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE DE AMICIS - ODA 6339457 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1535,69 0,00 31/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

7310162883 2020 Pagamento Fattura n.1010625988 del 22/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2560,12 934,48 28/07/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZA52C1FD19 2020 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE - LORENZINI - ODA 5386084 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1368,96 0,00 23/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZCE2E3FB06 2020 Pagamento Fattura n.233/P del 10/09/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5352,27 298,28 16/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

ZD72B4A4E5 2020 SPESE POSTALI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 296,86 04/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE SPA - AREA LOGISTICA TERRITORIALE LOMBARDIA - INC. CONTI CREDITO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE02C1F869 2020 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE - G.M. BERETTA - ODA
5385912

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1368,96 0,00 23/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

Z8F28CF385 2019 Pagamento Fattura n.1382 del 18/06/2019 - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE B/N PER IL PLESSO SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PONTEVECCHIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 240,00 28/06/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ZA927EC016 2019 noleggio fotocopiatore SEGRETERIA - Contratto  prot. 1085 del
12/4/19 (a.s. 20/21)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2412,00 0,00 14/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ZC627EC205 2019 noleggio fotocopiatore PAPA GIOVANNI XXIII - Contratto  prot.
1086 del 12/4/19 (a.s. 20/21)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

960,00 240,00 14/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 20 di 20


